Promúlgase   la   Ordenanza   sancionada   por   el   Honorable   Concejo   Deliberante 

con fecha 16 de abril del año 2021, obrante a fojas 61 del expediente Nº M-899.446-2015, 

(H.C.D. D-00108-21),  por  la  cual  se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la 

suma total de $ 1.244,16 (PESOS UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO, CON 16/100) a 

favor de la agente MAIDANA Gabriela Elizabet, DNI N° 27.372.824, en concepto de Diferencia 

por Antigüedad año 2012, y proporcional S.A.C. 

Artículo 2º: Insértese en  el  Registro  Oficial de Ordenanzas bajo el número 13.185; publíquese